
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’AVVISO 

PUBBLICO, PER PROVA ORALE, PER LA COSTITUZIONE DI 

RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL PROFILO 

PROFESSIONALE DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - 

ADDETTO ALLA VIGILANZA - CATEGORIA B - LIVELLO 

ECONOMICO BS. 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

nella persona del Dott. Fabio Pezzoli 

in forza della delega conferitagli con provvedimento n. 754 del 03/05/2019 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA 

 

Premesso che con deliberazione n. 1906 del 14.10.2021 è stato emanato avviso pubblico, per 

prova orale, per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato nel profilo 

professionale di operatore tecnico specializzato – addetto alla vigilanza – categoria B – livello 

economico Bs; 

Ritenuto necessario procedere alla costituzione della commissione esaminatrice, così come 

previsto nell’avviso; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo e del direttore sociosanitario.  

 

DELIBERA 

 

1. di costituire, come segue, la commissione esaminatrice: 

titolare supplente  

Dr. Enrico GAMBA 

Direttore UOC Politiche e gestione degli 

acquisti dell’azienda 

 

Dr.ssa Monica CORSINI 

Dirigente amministrativo dell’azienda 

presidente 

Andrea ALTROCCHI 

assistente tecnico dell’azienda 

 

Pasquale SCAFARO 

operatore tecnico specializzato addetto 

alla vigilanza dell’azienda  

componente 



titolare supplente  

Paolo BACILE 

assistente tecnico dell’azienda 

 

Marco BERTOCCHI 

operatore tecnico specializzato 

dell’azienda  

componente 

Emanuela PANZERI 

assistente amministrativo dell’azienda 

Cora LONGHI 

collaboratore amministrativo 

professionale dell’azienda 

segretario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Alessandra Zanini                                                           UOS Gestione giuridica del personale AZ/ep 
 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione 

digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Fabio Pezzoli 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 2091/2021) 

 

Oggetto: NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’AVVISO PUBBLICO, PER 

PROVA ORALE, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO 

NEL PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - ADDETTO ALLA 

VIGILANZA - CATEGORIA B - LIVELLO ECONOMICO BS. 

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure 

previste per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 21/10/2021 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela 

   
 

 

 

 

 

  



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.2091/2021 
ad oggetto: 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’AVVISO PUBBLICO, PER PROVA 
ORALE, PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO NEL 
PROFILO PROFESSIONALE DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO - ADDETTO ALLA 
VIGILANZA - CATEGORIA B - LIVELLO ECONOMICO BS. 
 
 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna  

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☐  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Parere non richiesto 

Note: 
      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 
      

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2021-10-28T14:25:09+0000


		2021-10-28T14:28:30+0000
	Firma applicativa




